府監第１６７６号

平成 27年２月 27日

大阪府知事 松井 一郎  様

大阪府監査委員 和 田 秋 夫

同       赤 木 明 夫

同       清 水 涼 子

  同       藤 原 敏 司

同       大 西 寛 文

                                   （公印省略）

監査の結果（報告）

 地方自治法第 199 条第７項の規定により執行した監査の結果は下記のとおりであったので、

同条第９項の規定により報告します。

記

監 査 の 範 囲 平成 25年度における財政的援助等に係る出納その他の事務の執行

監 査 対 象 団 体 別表のとおり

監 査 実 施 日 平成 26年 11月 13日から平成 27年１月 23日まで

監 査 の 実 施 方 針
当該団体に対する財政的援助等に係る出納その他の事務の執行が、適正

に行われているかを主眼として監査した。

監 査 の 結 果

別添のとおり

なお、公益財団法人西成労働福祉センターにおいては、検出事項に

該当するものはなかった。

別表

所管部局 監査対象団体

商工労働部 大阪信用保証協会

公益財団法人西成労働福祉センター

住宅まちづくり部 大阪府住宅供給公社

一般財団法人大阪府タウン管理財団

株式会社東急コミュニティー